
UCHWAŁA NR III /21/ 06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 7 grudnia 2006 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  Planu  Zagospodarowania  Przestrzennego  dla 
Gminy Kamieńsk jako terenu górniczego

           Na podstawie art. 53 ust. 6 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. Prawo geologiczne i górnicze 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947, z 2006 r. Nr 133, poz. 934 i Nr 170, poz. 1217) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXV/304/2005 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 maja 
2005r.  w sprawie odstąpienia od sporządzenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 
Gminy Kamieńsk jako terenu górniczego zmienia się § 2 w ten sposób, że datę „30.12.2006 r.” 
zastępuje się datą „31.12.2008 r.”

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

           § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR III /21/ 06
	RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU


